
Zápis č' 01/2018
z veřeiného zasedání zastupite|stva obce Bzová. které se kona|o dne 5. 3. 2018

Účast č|enů zastupite|stva - Viz příloha č. 1
Přítomni:6 Omluveni;3 Neomluveni:0
zastupite|stvo obce je usnášení schopné'

ověřovate|é zápisu: Ing. Jiří Jaroš
MirosIaV Loněk

Zasedání řídi|: Petr Vinš - místostarosta obce
zaoisovatelka: Jaros|ava Aronová

. Program veřejného zasedání:

r J 1. zahájen| kontro|a usneseníz minu|ého veřejného zasedání
2. Rozpočtové změny č'1 v roce 2018
3' odepsání obecního májetku
4. Inventarizace majetku k 31. 12.2017
5. Veřejnoprávní sm|ouva o poskytnutí dotace - DPS Žebrák, Pražská 118, 267 $ Žebrák
6' Územní p|án Bzová - zadání
7. |nformace o děnív obci
8. Diskuse

NáVrh programu dnešního veřejného zasedání schvaIujívšichni přítomní č|enové zastupite|stva obce.
Hlasování: 6 pro

Vo|ba návrhové komise:

NáVrh na s|oŽení komise, která připraví usnesení z dnešního veřejného zasedání.

Předseda: Miros|av Loněk

č|enové: Ludék Ma|ec
Jiří Přiby|

Přítomní č|enové Zo souh|así se sIožením návrhové komise.
H|asování: 6 pro



z

Průběh iednání pod|e IednotIivých bodů programu:

1. ZahájenI kontro|a usneseníz minu|ého veřejného zasedání-
místostarosta pan Petr Vinš zaháji| veřejné zasedání v 19,00 hodin a om|uvi| paní starostku, která
je nemocná. Poté přivíta| přítomné a seznámi| s programem.
Program by| zveřejněn v době od 26. 2.2or8 na úřední desce oÚ, na webových strá nkách obce a
vvh|ášen obecním rozh|asem dne 5. 3. 201'8. Zasedáníse kona|o v zasedací místnosti obecního
úřadu. Dá|e by|a zvo|ena návrhová komise, která připraví usneseníz dnešního veřejného zasedání'
Pan J i ří Př iby| provedl kontroIu usneseníz minu|ého zasedání.

2. Rozpočtové změny č. 1v roce 2018 _
s rozpočtovou změnou č. 1 seznámi|a píAronová. Jedná se o navýšenív příjmech i ve výdajích o
6 z4O,- Kč, schvá |eno rozhodnutím sta rostky obce dn e Lz. 2.2ot8. Důvodová zpráva - prodej vody,
oprava vodovodu, příspěvek do Podbrdských noVin, projektová dokumentace inž. sítí.
Viz pří|oha č. 2.
Usnesení:
- zastupite|stvo obce bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 1

3. odepsá ní obecního majetku _
pí Aronová da|a návrh na odepsá ní psacího stroje Remagg z 31'.72.1994, pořizovacícena
3 850,- Kč, inV. č. 7.Stroj se nevyužíVá a je nefunkční.

- zastupite|stvo obce schva|uje odepsá níobecního majetku - inv.č. 7, psací stroj Remagg,
pořizovací cena 3 850,- Kč.
H|asování: 6 pro

4. lnventar izace majetku k 31. 12. ZO77 -
s provedenou inventarizací hmotného a nehmotného majetku a dokIadovou inVentarizacÍ
seznámiIa č|enka inventar izační komíse pí JarosIaVa Aronová. K37. Iz.2017 činí| obecní
majetek 155 3o9 937 ,4o Kč. obec Bzová má vedeny dva účty, a to u KB Beroun, kde konečný
zůstatek činil 7 82z 853,Io Kč a u čNB Praha, kde konečný zůstatek čint| 39L 276,57 Kč.
obec Bzová v roce 2017 hospodaří|a s přebytkem 2 555 534'41. Kč. Pří|ohou jsou inventurní
seznamy a inventa rizační zpráva za rok 2077 , u|ožené v a rchivu obecního ú řadu.
Usnesení:
- zastupitelstvo obce schvaluje inventarizaci majetku za rok ZOLT .
H|asování:6 pro

5. Veřejnoprávní sm |ouva o poskytnutídotace - DPS Žebrák, Pražská 118, 267 53 Žebrák _

Jedná se o veřejnoprávní smlouvu o poskytnutídotace na poskytovánísociá|ních s|užeb pro
občany našíobce na rok 2018 ve výši 26 950,- Kč. Dotace je splatná do 30 dnů po podepsání
sm|ouvy převodem na účet příjemce dotace. Viz pří|oha č.3.
Usnesení:
. zastupiteIstvo obce schvaIu|e uzavřít veřejnoprávní sm |ouvu o poskytn utí dota ce na poskytování
sociá|ních s|užeb pro rok 2018 ve výši 26 950,-- Kč.
H Iasová n í: 6 pro



fu*-L,-

3

6. Uzemní o|án Bzová - zadání-
pořizovate|em územního p|ánu obce BzoVá je Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního
prostředí, Ve spoIupráci s určeným zastupite|em obce Bzová. Zpracovate| ÚP je Ing.arch. Michae|a
Štád|erová. Připomínky by|y zapracovány do návrhu zadání. Po schvá|enízadání Územního p|ánu
bude probíhat zpracování grafické a textové části Úe' Územní p|án - zadání, je k nah|édnutí na oÚ'
Usnesení:
- zastupite|stvo obce schva|uje zadání Uzemního p|ánu obce Bzová.

H|asování: 6 pro

7. Informace o děnív obci -
s informacemi seznámiI přítomné pan Petr Vinš:
- vybírajíse poplatky určené pro tento Íok, tj. pop|atek za odpady a psy; sp|atnost je 30.6.2018
- 17. 3. se uskuteční na sá|e Bezovka PvžamovoMaškarní zábava od 20 hodin
- 24. 3. setkání důchodců obcí Bzová- Březová od 14 hodin na sá|e Bezovka
- 25. 3. dětský maškarní bá| na Bezovce
- vod ní hospodářství- Vody dostatek, napouštění bazénů na h|ásit na oÚ
- proběh|o posuzování na bídek ,,Posí|enívod ního zdroje v obci Bzová,, (připojeníVrtu)

8. Diskuse -
diskuse probíha|a po každém bodu programu a týka|a se h|avně zásoby pitné Vody pro obec.
V 19,40 hodin poděkova| místostarosta pan Petr Vinš přítomným za účast a ukonči| veřejné
zasedání.

Za osa la: JarosIava Aronová
Dne:12 .3 .2018  /

L/?'n"fl

podpis - m ístostarosta

oVěřovate|é zá pisu:

4.C<
Miros|av Loněk


